Администрация
Шенкурского муниципального района
Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» декабря 2021 года  № 621 - па

г. Шенкурск

О признании утратившим силу Порядка осуществления  контрольно – ревизионным отделом администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области при проведении плановых и внеплановых проверок

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений» администрация муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области от 21.12.2020 № 626-па «Об утверждении Порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению  закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» Архангельской области при проведении плановых и внеплановых проверок.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шенкурского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального района                                    С.Н. Тепляков